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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Brommagården, vård- och omsorgsboende 
Regiform: kommunal 
Inriktning: demens 
Antal lägenheter: 36 
 
Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-
tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, rutiner, författningar och 
avtal eller uppdragsbeskrivning utifrån nedan angivna underlag.  
Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-
den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. Uppföljningen 
genomfördes under hösten 2025. 
 
Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 
bedömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs enligt 
lagar och förordningar. Verksamheten bedöms ha förutsättningar att 
ge en god vård och omsorg.  
 
Enligt 2025 års resultat av Socialstyrelsens brukarundersökning an-
ser en hög andel av de svarande att det känns tryggt att bo på Brom-
magården och att det är trivsamt utomhus och runt boendet. 
 
Verksamheten har genomfört ett omfattande arbete med sin syste-
matik och rekommenderas att fortsätta att utveckla systematiken i 
verksamheten. Verksamheten rekommenderas också att arbeta än 
mer personcentrerat i stället för uppgiftsorienterat.  
 

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten har de förutsätt-
ningar som krävs för att erbjuda en trygg och säker vård och om-
sorg. Verksamheten har både rutiner för hälso- och sjukvård och ru-
tiner enligt socialtjänstlagen som krävs och är anpassade utifrån 
verk-samhetens behov. 
 
Verksamheten har de senaste åren genomfört ett kvalitetsarbete av-
seende egenkontroller, synpunkter och klagomål, rutiner med mera. 
Både rutiner utifrån hälso- och sjukvårds- och socialtjänstlagen har 
uppdaterats och finns tillgängliga på en gemensam digital plattform 
för samtliga medarbetare. Detta syftar bland annat till att höja trygg-
heten och säkerheten för de boende. Enligt 2025 års resultat av So-
cialstyrelsens brukarundersökning anser en hög andel av de sva-
rande att det känns tryggt att bo på Brommagården och att det är 
trivsamt utomhus och runt boendet. Resultatet avseende hur man 
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trivs med sitt rum eller lägenhet är däremot lägre. Verksamheten har 
nu börjat att renovera lägenheterna, något som väntas öka nöjdheten 
med rummen.  
 
Bland omvårdnadspersonalen har nästintill samtliga en underskö-
terskeutbildning och kompetensförsörjning av personal genomförs 
regelbundet. Resultatet av brukarundersökningen visar att en hög 
andel av de svarande tycker att personalen har den kunskap  
och kompetens som behövs för att utföra sitt arbete.  
 

Meningsfullhet och delaktighet 
Av brukarundersökningen 2025 framgår att en relativt hög andel av 
de svarande är nöjda med de aktiviteter som erbjuds i verksamheten 
samt att möjligheterna att komma utomhus är bra. Till boendet hör 
en trädgård, med blomsterarrangemang och fruktträd, som brukar 
utnyttjas dagligen under sommarhalvåret. De boende kan också vara 
delaktiga i trädgårdsarbete efter ork och förmåga. Varje lägenhet 
har balkong, vilket ger ytterligare möjlighet till utevistelse för de 
boende oavsett väder och årstid.  
 
Verksamheten har ett etablerat arbete med terapihund som besöker 
verksamheten återkommande. I samtal med chef framkommer att 
ytterligare arbete för att göra de boende delaktiga kommer att vara 
fokus under nästkommande år.  
 
Vid rundvandring i verksamheten kunde viss uppgiftsorientering 
märkas av, till förmån för brukarfokus. Ett exempel på detta är att 
vid besök på en avdelning inför lunchmåltiden var dryck redan upp-
hällt i glasen och flera boende satt vid bordet och inväntade lun-
chen. De hade exempelvis kunnat serverats sallad och bröd i väntan 
på att lunchen serverades. Vilken mat som skulle serveras gick inte 
att läsa för de boende. Personalen på den avdelning som besöktes 
under verksamhetsuppföljningen berättade att flera av de boende 
valde att äta inne i sina lägenheter.  
 

Verksamheten behöver åtgärda 
Inga brister framkom vid verksamhetsuppföljningen. Däremot re-
kommenderas verksamheten fortsätta sitt arbete med egenkontroller 
samt att utveckla sitt systematiska kvalitetsarbete. Vidare rekom-
menderas verksamheten att arbeta än mer personcentrerat kring ex-
empelvis måltider.  
 
 
Uppföljningen är gjord av:  
Johanna Granevik, Anette Norman och Helen Lindeborg Viberg på 
Bromma stadsdelsförvaltning i oktober 2025.  
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Uppföljningsunderlag 
• Verksamhetsuppföljning oktober 2025 
• Socialstyrelsens brukarundersökning 2025 
• Kvalitetsobservation 2024 
• Kvalitetsuppföljning på individnivå 2024 

 
Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 
avtal samt uppdragsbeskrivning hittas på stadens hemsida. Länk till 
sidan finns här 
 
 

http://foretag.stockholm.se/Upphandling--Entreprenad/Valfrihetssystem/Aldreomsorg/Uppfoljning-av-aldreomsorgens-verksamheter/
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